escuni

CENTRO DE ENSENANZA
SUPERIOR

ASIGNATURA

Antropologia

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA 1% CURSO UPSA

CURSO GRUPO

10

Psicologia del Desarrollo en la Edad Escolar 1°

Teorias, Instituciones Educativas y Organizacién del Centrc ~ 1°

Didactica General 1°
Linguistica 1°
Antropologia 1°
Psicologia del Desarrollo en la Edad Escolar 1°

Teorias, Instituciones Educativas y Organizacion del Centrc ~ 1°

Didactica General

Lingtistica

10

10

P-1

P-1

P-1

P-1

P-1

P-2

P-2

P-2

P-2

P-2

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

jueves, 11 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

AULA

301

305

303

304

303

304

303

301

301

304

PROFESOR

Montse Pantoja

José Miguel Giménez

Paula Sanchez

Ricardo Lucena

Mayte Molina

Miguel Mateu

Carmen de la Torre

Félix Asenjo

Rodrigo Ferrer

Mayte Molina

AREA

Sociologia

Psicologia

Pedagogia

Pedagogia

LEIM

Teologia

Psicologia

Pedagogia

Pedagogia

LEIM



