

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 1^{er} CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Antropología	1º	P-1	martes, 9 de diciembre de 2025	8:30	301	Montse Pantoja	Sociología
Psicología del Desarrollo en la Edad Escolar	1º	P-1	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	305	José Miguel Giménez	Psicología
Teorías, Instituciones Educativas y Organización del Centro	1º	P-1	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	303	Paula Sánchez	Pedagogía
Didáctica General	1º	P-1	miércoles, 17 de diciembre de 2025	8:30	304	Ricardo Lucena	Pedagogía
Lingüística	1º	P-1	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	303	Mayte Molina	LEIM
Antropología	1º	P-2	martes, 9 de diciembre de 2025	8:30	304	Miguel Mateu	Teología
Psicología del Desarrollo en la Edad Escolar	1º	P-2	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	303	Carmen de la Torre	Psicología
Teorías, Instituciones Educativas y Organización del Centro	1º	P-2	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	301	Félix Asenjo	Pedagogía
Didáctica General	1º	P-2	miércoles, 17 de diciembre de 2025	8:30	301	Rodrigo Ferrer	Pedagogía
Lingüística	1º	P-2	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	304	Mayte Molina	LEIM